20. במהלך "היסדר" השמיע איש הציבור הידוע, האגרונום יעקב אולייסקי, וידוי אישי נרגש וביקורת עצמית על עמדתו השלילית עד כה לעניין הציוני, והצהיר שאין תקווה לעם ישראל, אלא בארץ ישראל. ראה: עדות אסתר ספקטור (גאיל), עמ' 10.
21. המובאות מתוך: "ימנה של תמרה", קובנה 1942-1946, לוחמי הגטאות תש"ו, 1.8.1943, עמ' 83, 6.9.1943, עמ' 87. ובמקום אחד נכתב: "מצאתי מטרה להיאבק בכל כוחותי לטובת מולדתי ועממי", שם, 20.5.1943, עמ' 79.
22. הטקסט של "הסיקריק עם הטלאי הצהוב" ראה צבי בראון ודב לוי, תולדותיה של מחתרת, הוצאת יד ושם ירושלים, תשכ"ב, עמ' 59.
23. המדובר באחד מהפזמונים שלו שהשתמרו בקרב שרידי היהודים מגטו קובנה.